GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 002/2021 – UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 002/2021 - RESULTADO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais,  torna pública a
Homologação das Inscrições e informações aos candidatos do Processo Seletivo Simplificado para contratação
de docentes para atuar no Campus Universitário de Diamantino, conforme segue:

1. O sorteio dos temas e a ordem de apresentação dos candidatos habilitados para a prova de Desempenho
Didático  acontecerá  na  data  de  05/03/2021,  às  09h00min,  no  Auditório  do  Campus  Universitário  de
Diamantino,  entretanto,  devido ao Decreto n° 836 de 01 de Março de 2021,  não haverá participação
presencial  dos  candidatos,  podendo  ser  assistido  ao  vivo  pelo  Google  Meet  por  meio  do  link:
https://meet.google.com/ets-oyzg-pmq.

Diamantino, 02 de março de 2021.

Gustavo Domingos Sakr Bisinoto

Presidente da Comissão Responsável pelo Processo Seletivo

Faculdade de Ciências Sociais Aplicadas – Campus Universitário de Diamantino

Portaria 190/2021

https://meet.google.com/ets-oyzg-pmq

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

Seletivo: Edital nº 002/2021-UNEMAT: Campus de Diamantino - FACISA
AVALIAÇÃO DE INSCRIÇÃO

Semestre Letivo: 2021
Vaga: Professor
Ciências Sociais Aplicadas - Administração
Ordem Nome Pontos Situação

1 CATARINA ZEITOUNLIAN --- Deferido
2 AUGUSTO CARLOS PATTI DO AMARAL --- Deferido
3 PEREGRINA RAMOS DA SILVA --- Deferido
4 SUZANA FERREIRA DIAS DE ASSIS --- Indeferido
5 MARINALVA PEREIRA DOS SANTOS --- Deferido
6 JOSENILDO SÁ TELES PORTO --- Deferido
7 MARIA APARECIDA DA SILVA --- Indeferido
8 RUSILEI LUZIA DA COSTA PESSATTO --- Deferido
9 MONICA PIAZZA --- Deferido

10 JENIFFER LYNE MATOS VIEIRA --- Deferido
11 HILáRIO MOISéS DA CRUZ --- Deferido
12 PAULUS VINICIUS DA SILVA --- Deferido
13 LIDIANE DA SILVA SOUZA --- Deferido
14 MYLENA NERES NUNES --- Deferido
15 LULIANE MACHADO CARDOSO --- Deferido
16 FERNANDO ROCHA PAIXÃO --- Deferido
17 HERIBERTO DA SILVA SANTANA --- Indeferido
18 MATHEUS GOMES DE SOUSA FERREIRA --- Deferido
19 DOUGLAS ALEXANDRE DE CAMPOS CASTRILLON JUNIOR --- Deferido
20 PRISCILA CAROLINE SOUZA PAIVA DIAS --- Deferido
21 ANDRIENNI RODRIGUES DIAS --- Deferido
22 EDIMAR JUNIOR RAMOS DE MELO --- Deferido
23 PEDRO ELARIO JOMAIL GARCIA --- Deferido
24 BARBARA TAIRINE CAMPOS GIRELI --- Deferido
25 JULIERME CARDOSO DE ARAúJO --- Deferido
26 IGOR ASCARI DA SILVA --- Deferido
27 MAIZA MARIA LACHMAN --- Deferido

Ciências Sociais Aplicadas - Ciências Contábeis
Ordem Nome Pontos Situação

1 SIDNEY DA COSTA --- Deferido
2 MARCEL LUIZ DE PAULA CAMPOS --- Deferido
3 ROSIANE GRAZIELE RODRIGUES PIMENTEL --- Deferido
4 JANAINA DA SILVA RAMOS --- Deferido
5 THEYLOR JESSé DOTTO --- Deferido
6 VINICIUS DE SOUZA COTRIM --- Deferido
7 ADRIANE GUSMÃO DE SOUZA --- Deferido

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

8 CLEYTON VILMAR DE OLIVEIRA ZUCCHI --- Deferido
9 LUCIANO FERREIRA DE SOUSA --- Deferido

10 EVELYN OLIVEIRA CARDOSO SANTOS --- Deferido
Ciências Sociais Aplicadas - Direito I
Ordem Nome Pontos Situação

1 DAVI FERREIRA DIAS --- Deferido
2 JUçARA LOBATO DA SILVA --- Deferido
3 ROBERTO BERTTONI CIDADE --- Deferido
4 JOAO PAULO ALVES LACERDA --- Deferido
5 ADãO LUIS ARRUDA BASTOS --- Deferido
6 ELLEN JORDANIA RODRIGUES PEREIRA --- Indeferido
7 CAMILA CARVALHO DE MENEZES --- Deferido
8 BERNARDO CALIXTO PINHEIRO --- Deferido
9 BRENDHON ANDRADE OLIVEIRA --- Deferido

10 ITAMARA LOPES GONçALVES --- Deferido
11 MARCOS AUGUSTO VASCONCELOS --- Indeferido
12 KAROLINE PRADO RODRIGUES --- Deferido
13 HILLARY SANTOS ARAUJO --- Indeferido
14 KARINA ROSALINO DA SILVA --- Deferido
15 FáTIMA LUIZA FRASSON DA SILVA SOUZA --- Deferido
16 LAISY GABRIELA VIEIRA STEFFLER --- Deferido
17 FELIPE MICHELIN FORTES --- Deferido

Ciências Sociais Aplicadas - Direito II
Ordem Nome Pontos Situação

1 ELIZIO LEMES DE FIGUEIREDO --- Deferido
2 JAMILLE CLARA ALVES ADAMCZYK --- Deferido
3 BRUNA APARECIDA DA SILVA --- Deferido
4 ALESSANDRO DE ALMEIDA SANTANA SOUZA --- Deferido
5 IGOR GOMES DUARTE GOMIDE DOS SANTOS --- Indeferido
6 ANTôNIO LEONARDO AMORIM --- Deferido
7 MANOELA DA SILVA ANTUNES --- Indeferido
8 ALINE RODRIGUES DE LOURDES --- Deferido
9 KATIELLE VITóRIA ALVES DE ARAUJO --- Indeferido

Ciências Sociais Aplicadas - Direito III
Ordem Nome Pontos Situação

1 CAROLINA GALVãO PERES --- Indeferido
2 KRIS MARIANA RODRIGUES NOGUEIRA BERLANGA --- Deferido
3 CHRISLAYNE APARECIDA PEREIRA DE FIGUEIREDO --- Deferido
4 ANDREA PAULA JORDAO DE DEUS --- Indeferido
5 MIZAEL DE SOUZA --- Deferido
6 EDSON VIEIRA NOIA JÚNIOR --- Indeferido
7 CELSO BARINI NETO --- Deferido

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

8 NATÁLIA AURELIANA FERREIRA --- Deferido
9 VêNDULA LOPES CORREIA --- Deferido

10 EDUARDA STHEFANI ZEILINGER --- Deferido
11 MARIANNE CARVALHO FERREIRA --- Deferido

Ciências Sociais Aplicadas - Direito IV
Ordem Nome Pontos Situação

1 CLEVERSON FERREIRA QUADROS --- Deferido
2 ANDERSON ROCHA RODRIGUES --- Deferido
3 JEAN PETERSON DE CAMARGO --- Deferido
4 ALEXANDER FABIANO RIBEIRO SANTOS --- Deferido
5 ELIZIANY RAMOS GARCIA BRESOLIN --- Deferido
6 ALTECIR BERTUOL JUNIOR --- Deferido
7 DENISE SILVA NUNES --- Deferido
8 FAGNER MOREIRA DA CUNHA --- Deferido
9 MARCELA MARIA MAFRA FREITAS --- Deferido

10 LUIZ AUGUSTO LEITE --- Deferido
11 ALEX DOUGLAS DOS REIS --- Deferido
12 MARCELLO ANDRADE SANTOS --- Deferido
13 ESTáCIO CHAVES DE SOUZA --- Deferido
14 DANIEL --- Deferido
15 ISABELLA AMARAL FERREIRA OLIVEIRA --- Deferido
16 IZABELLE EPIFâNIO --- Deferido
17 RODOLFO LAZARO TOBIAS PORTO SILVA --- Deferido
18 SUELLEY MARIA CRISTINA DA COSTA MARTINS --- Deferido
19 CAMILA COUTINHO REIS --- Deferido
20 MATEUS ROGESTER EGYDIO DE SOUZA --- Deferido
21 JULIA NATALIA ARAUJO SANTOS --- Deferido
22 ANNY CAROLINE DE SOUZA MONTANARI --- Deferido

Ciências Sociais Aplicadas - Direito V
Ordem Nome Pontos Situação

1 LUCIO DE OLIVEIRA BARBOSA --- Deferido
2 MARIA DEISE TORINO --- Deferido
3 SOLANGE TERESINHA CARVALHO PISSOLATO --- Deferido
4 VANESSA PIVATTO --- Deferido
5 DULCELY SILVA FRANCO --- Deferido
6 LAUDICÉIA MONICA DA COSTA --- Deferido
7 LUIZ ADRIANO PINHEIRO SANTOS --- Deferido
8 JOAO BATISTA DE ALMEIDA --- Deferido
9 REJANE MARIA BARROS SILVA --- Deferido

10 LAUDICÉIA FAGUNDES TEIXEIRA --- Deferido
11 ANA PAULA MARQUES ANDRADE --- Deferido
12 ANA PAULA DALMAS RODRIGUE --- Deferido
13 MARIANA DE CARVALHO PERRI --- Deferido

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

14 RAUL CAJU CARDOSO --- Deferido
15 NATHALIA DOS SANTOS BALBINO --- Deferido
16 CAROLINE BERGUETTI COSTA --- Deferido

Ciências Sociais Aplicadas - Economia
Ordem Nome Pontos Situação

1 CARLOS ALBERTO FERNANDES DE CAMPOS --- Deferido
2 WALDEUSAMIR DE ASSIS --- Deferido
3 JONAS BENEVIDES CORREIA --- Deferido